Volumus autem, ut earumdem praesentium Li t t e ra rum 
transumptis seu exemplis, etiam impressis, manu alicujus N o -
tarii publici subscriptis, et sigillo personae in Ecclesiastica d ig-
nitatae constitutae munitis, eadem prorsus fides in judictio et 
extra i l lud ubique locorum habeatur, quae haberetur ipsis prae-
sentibus, si forent exhibitae vel ostensae. 

Datum Romae apud S. Mariam Majorem sub Annulo Pis-
catoris die 8 Februarii 1745, Pontificatus Nostr i Anno V . 

D . CARDINAUs PASSIONEUS. 
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X I V . 

(PÁG. 101 N . " 212.) 

Sanctce Romana? et Universalis Inquisitionis mstructio, ad 
omnes archiepiscopos, episcopos aliosque locorum ordinarios 
circa observantiam constitutionis S. M . Benedicti X I V quce 

incipit (íSacramentum poenitentiíz.» 

I N S T R U C T I O . 

Quae Supremus Pontifex. g l . mem. Benedictas X I V in 
constitutione die i Junii anno 1741 edita, cujus in i t ium est 
Sacramentum pcenitentice, confirmavit ac decrevit, ea ad haec 
quatuor máxime capita reducantur. I n primis, quemadmodum 
jam antea sancitum fuerat praesertim a Gregorio X V con
stitutione quae sub die 3o Augusti anno 1622 data incipit 
Universi, omnes locorum Ordinar i i aeque ac inquisitores de-
putantur judices ad inquirendum et procedendum et condig-
nis poenis animadvertendum contra sollicitantes ad turpia in 
confessione, quamvis ab ordinaria jurisdictione quomodolibet 
exemptos. It idem omnes sacerdotes ad audiendas sacras con-
fessiones constituti, sicut antea, quoque prsescriptum erat, obl i -
gantur monere suos poenitentes, ut sollicitantes hujusmodi quam-
pr imum poterunt inquisitoribus aut locorum Ordinariis de-
ferant; eosdemque poenitentes non absolvere, qui huic adim-
plendo muneri parere recusent. Praeterea tertio loco aposto-
licse Sedi reservatur, excepto mortis articulo, eorum casus 
qui innoxios sacerdotes apud ecclesiasticos judices falso sol-
licitationis insimulant, vel sceleste procurant ut id ab aliis 
fiat. Quarto denique sacerdoti cuilibet omnis facultas et juris-
dictio ad sacramentales confessiones personae complicis in pec-
cato turp i contra sextum decalogi prseceptum commisso ex-
cipiendas adimitur, nisi extrema prorsus urgeat necessitas, 
n imirum si in ipsius mortis articulo alter sacerdos desit qui 
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confessarii muñe re fungatur, vel sine gravi aliqua exoritura 
infamia vel scandalo vocari aut accederé nequeat. ( i ) E t apos-
tolicae Sedi reservatur eorum confcssariorum casus, qui com-
plicem in peccato tu rp i absolvere ausi fnerint.